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Major Mailers Association’s Second Set Of Interrogatories And Document 
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Pursuant to Rules 25 and 26 of the Commission’s Rules of Practice, Major 

Mailers Association herewith submits the following interrogatories and document 

production requests to United States Postal Service witness Leslie M. Schenk: 

MM/I/USPS-T43-10. If the designated witness is unable to answer any of these 

questions, please direct them to the appropriate witness who can provide a complete 

response. 
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> CERTIFICATE OF SERVICE 

1 hereby certify that I have this day served the foregoing discovery request upon the 
United States Postal Service, the Designated Officer of the Commission, and 
participants who requested service of all discovery documents, in compliance with the 
Commission’s Rules of Practice. 

Dated this 14th day o 



Major Mailers Association’s Second Set Of Interrogatories And Document 
Production Requests For USPS Witness Leslie M. Schenk 

MMAIUSPS-T43-10 Please refer to Library Reference USPS-LR-J-117, 
specifically worksheets “summary BY” and “summary Ty” 

A, 

B, 

C 

Please provide the implied DPS percentage for First-Class single piece 
letters for: 

1. The base year, and 

2. The test year. 

Please confirm that the Postal Service intends to increase the number of 
barcoded First-Class single piece letters between the base year and test 
year. If you cannot confirm, please refer to page 5, lines 16-25 of USPS-T- 
22, the Direct Testimony of USPS witness Miller, and explain your answer. 

If you show that the implied First-Class single piece letter DPS percentage 
goes down between the base and test years, please explain why this 
percentage goes down while, at the same time, the volume of First-Class 
single piece letters that are barcoded goes up. 
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